РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018г          № 5
сл. Большинка

Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Большинского сельского поселения Тарасовского района «Обеспечение качественными жилищно – коммунальными услугами населения Большинского сельского поселения» на 2018 год
В соответствии с постановлением Администрации    Большинского сельского поселения от 16.09.2013 года  № 28 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большинского сельского поселения Тарасовского района», и постановлением от № 41 от 09.12.2013 года «Об утверждении муниципальной программы Большинского сельского поселения Тарасовского района «Обеспечение качественными жилищно – коммунальными услугами населения Большинского сельского поселения» Администрация Большинского сельского поселения, администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  план реализации  муниципальной  программы  Большинского
сельского поселения Тарасовского района «Обеспечение качественными жилищно – коммунальными услугами населения Большинского сельского поселения» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                 Г.С. Фролов

Приложение к постановлению
                                                                                                            Администрации Большинского сельского поселения
План
реализации муниципальной программы Большинского сельского поселения Тарасовского района «Обеспечение качественными жилищно – коммунальными услугами населения Большинского сельского поселения» на 2018 год

	Наименование программы, основного

 м

мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Срок реализа​ции
	Объем
расходов на 2018 год (тыс. руб.)

	мероприятия

	всего
	Обл.бюд
	фед
бюд​
	мест​ный бюд​жет
	Вне
Бюд

жет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программа   «Обеспечение качественными жилищно – коммунальными услугами населения Большинского сельского поселения»
	Администрации

Большинского сельского                     поселения
	создание комфортной обстановки для проживания жителей поселения; благоустройство кладбищ; привитие жителям сельского поселения любви и уважения к своему населенному пункту, к соблюдению чистоты и порядка на территории улучшение экологической обстановки
	весь период
	204,1
	-
	-
	204,1
	-

	Подпрограмма  1 «Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района»
	Администрации

Большинского сельского                     поселения

	весь период
	204,1
	-
	-
	204,1
	-

	1.1.1. мероприятия по содержанию мест захоронения
	Администрации

Большинского сельского                     поселения

	весь период
	6,4
	-
	-
	6,4
	-

	1.1.2. проведение на территории поселения общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а так же временной занятости несовершеннолетних
	Администрации

Большинского сельского                     поселения

	весь период
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	1.1.3. содержание санкционированных объектов временного размещения бытовых отходов
	Администрации

Большинского сельского                     поселения

	весь период
	197,7

	197,7

	1.1.4.ликвидация несанкционированных свалок
	Администрации

Большинского сельского                     поселения

	весь период
	0,0

	0,0

	1.1.5. ремонт памятников
	Администрации

Большинского сельского                     поселения

	весь период
	0,0

	0,0

	1.1.6. приобретение, установка и содержание детских игровых комплексов
	Администрации

Большинского сельского                     поселения

	весь период
	0,0

	0,0

Глава Администрации Большинского сельского поселения                                                                             Г.С. Фролов
PAGE